
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny ZP.271.14.2021.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 26.10.2021 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Pozycja 

w rankingu 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium cena (C) – 

ranga 100% 

1.  
PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów, cena brutto oferty: 946.525,49 zł 
100,00 pkt 

2.  
Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk, cena brutto oferty: 949.255.86 zł 
99,71 pkt 

3.  
VERVIS Sp. z o.o., ul. Zielna 47, 87-800 

Włocławek, cena brutto oferty: 952.532,28 zł 
99,37 pkt 

4.  
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 

Jawczyce, cena brutto oferty: 1.124.909,14 zł 
84,14 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta z najniższą ceną, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ. 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, cena brutto oferty: 946.525,49 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

